

Jobbe i *Asker*

” En glad revisor er en god revisor

Revisorene i Drengsrudbekken

Asker og Bærum Revisjon AS, med sine syv medarbeidere, henvender seg primært til markedet for små og mellomstore virksomheter, og en betydelig del av kundene er lokalisert i Oslo området og sentralt i Akershus.

Vi har bred erfaring innen revisjon og andre tjenester fra ulike bransjer og organisasjonsformer, og er opptatt av å tilrettelegge revisjonsarbeidet ut fra den enkelte kundes behov. Vår målsetting er at kunden skal oppleve Asker og Bærum Revisjon AS som en ressurs. Våre ansatte skal være mennesker med tillit og bistå kunden etter behov i tillegg til den ordinære revisjon.

Etter vår opplating er det viktig å se menneskene i systemet som din ressurs for å løse revisors kontrolloppgave. Vi mener at vi er profesjonelle i utnyttelsen av denne ressursen som mange overser. Vi ønsker å møte våre kunder på kundens arena. Men vi frir ikke på kravet til profesjonalitet eller på de kravene som stilles til oss som revisor. Vi kan snakkes til, vi kan diskuteres med og vi er lydhøre.



De kan ha det gøy på jobb og i fritid selv om du jobber som revisor, smiler Sue K. Rømme i Asker og Bærum Revisjon. Hun slenger seg bak på sykkel til Slog Andersen, medarbeider som stortrives både på jobb og privat i Asker.

En arbeidsnarkoman er ikke nødvendigvis like effektiv som en medarbeider som også har et liv på utsiden av kontorveggen. En glad og fornøyd revisor gjør en mye bedre jobb enn en grå og lei revisor. Derfor vil vi bare ha glade og fornøyde revisorer, sier Sue K. Rømme, siviløkonom og statsautorisert revisor i Asker og Bærum Revisjon AS i Drengsrudbekken. Oppskriften er ikke enkel som den er sann;

- Sørg for at han ikke har lang vei på jobben og at innspart tid på reiseveien brukes på familie og oppgaver i lokalsamfunnet. Det er viktig at folk deler av sitt overskudd med andre der de bor, enten det er styreverv i skolekorps eller idrettslaget. Har flere av dine medarbeidere slike interesser, da dreier praten seg om mye mer enn tall og bokføring i lunsjpausen. Og det kan komme mange synergier ut av det, samarbeid mellom skolekorps og utveksling av gode ideer til inntektskilder for idrettslaget, sier hun.

STERK TRO PÅ LOKAL TILHØRIGHET

Revisorfederen mener veldig sterkt at alle mennesker fortjener et innholdsrikt liv før og etter kontortid.

- Jo vissl kan det bli lange og hektiske dager på kontoret, men flere kilder enn jobben må til for å skape hele men-

nesker i lokalsamfunnet. Jobben har ikke lov til å kvete den entusiasmen. Tvert i mot skal den oppleves som et gode.

- Derfor rekrutterer vi fortrinnsvis folk fra lokalsamfunnet og vi kjøper varer og tjenester fra lokale aktører. Vi vil på alle måter være en aktiv del av et lokalmiljø, fordi vi tror så sterkt på lokal tilhørighet, sier hun.

STUDIER OG TRENING

Revisorarbeidet Slog Andersen fra Vardåsen er et lyssende eksempel på hva hun mener. I sin forrige jobb brukte han opp det meste av "fritiden" sin på reisetiden til og fra jobb i Oslo. Nå sykler han, har verv i det lokale skolekorps, og har i tillegg tid og overskudd til videre revisorstudier.

- Det blir sunnere medarbeidere av dette også, sier han fornøyd. De fleste hos oss har fritid til å solte av til trening, enten før eller etter arbeidstiden.

- Den fysiske og psykiske helse henger sammen, legger Sue til. Sunnere medarbeidere er glattere medarbeidere. Glattere medarbeidere er friske medarbeidere. Vi har med sannhet og melde ikke sykemeldinger hos oss. Du kan faktisk ha det gøy på jobb og i fritid selv om du jobber som revisor, smiler hun. Det handler bare om en ting. Overskudd. Det er et ord et revisjonsfirma liker å høre...

Asker og Bærum
Revisjon AS
Drengsrudbekken 31
1371 Asker
Tlf: 66 76 41 00
www.abrevisjon.as

Asker
Næringsråd

